
 

 

A股证券代码：600610      A股证券简称：中毅达      编号：临2016－111 

B股证券代码：900906      B股证券简称：中毅达B 

 

上海中毅达股份有限公司 

股改限售股份上市流通更正公告 

 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

一、本次限售股份可上市流通情况  

1、 本次可上市流通股份的总数为84,840,000股； 

2、 本次限售股份可上市流通日期为2016年11月30日； 

3、 本次上市后股改限售流通股剩余数量为335,340,015股。 

二、更正补充事项涉及的具体内容 

1、更正前：本次上市后股改限售流通股剩余数量为333,100,635股。 

更正后：本次上市后股改限售流通股剩余数量为335,340,015股。 

2、更正前：本次限售股份可上市流通情况表如下： 

序号 

有限售条件

的流通股持

有人名称 

持有的有限售条

件的流通股股份

数（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例 

剩余有限售条件

的流通股股份数

量（股） 

 合计 417,940,635 84,840,000 7.92% 333,100,635 

更正后：本次限售股份可上市流通情况表如下： 

序号 

有限售条件

的流通股持

有人名称 

持有的有限售条

件的流通股股份

数（股） 

本次可上市

流通股数

（股） 

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例 

剩余有限售条件

的流通股股份数

量（股） 

 合计 420,180,015 84,840,000 7.92% 335,340,015 

3、更正前：本次解除限售前后的股本结构表如下： 

股份类别 
变动前 

变动数 

变动后 

持股数（股） 股比 持股数（股） 股比 



 

 

股份类别 
变动前 

变动数 

变动后 

持股数（股） 股比 持股数（股） 股比 

有限制条件

的流通股份 

境内法人持有 417,940,635 39.01% -84,840,000 333,100,635 31.09% 

有限制条件 

流通股合计 
417,940,635 39.01% -84,840,000 333,100,635 31.09% 

无限制条件

的流通股份 

A股 292,973,970 27.35% 84,840,000 377,813,970 35.27% 

B股 360,360,000 33.64% 0 360,360,000 33.64% 

无限制条件 

流通股合计 
653,333,970 60.99% 84,840,000 738,173,970 68.91% 

股份总额 
 

1,071,274,605 100.00% 0 1,071,274,605 100.00% 

更正后：本次解除限售前后的股本结构表如下： 

股份类别 
变动前 

变动数 

变动后 

持股数（股） 股比 持股数（股） 股比 

有限制条件

的流通股份 

境内法人持有 420,180,015 39.22% -84,840,000 335,340,015 31.30% 

有限制条件 

流通股合计 
420,180,015 39.22% -84,840,000 335,340,015 31.30% 

无限制条件

的流通股份 

A股 290,734,590 27.14% 84,840,000 375,574,590 35.06% 

B股 360,360,000 33.64% 0 360,360,000 33.64% 

无限制条件 

流通股合计 
651,094,590 60.78% 84,840,000 735,934,590 68.70% 

股份总额 
 

1,071,274,605 100.00% 0 1,071,274,605 100.00% 

三、除了上述更正补充事项外，于2016年11月25日披露的原中毅达股改限

售股份上市流通公告（编号临2016-110）事项不变。 

特此公告。 

 

上海中毅达股份有限公司 

董事会 

2016年11月25日 


